
Kamerový systém Počet MJ

21 ks

Inštalačná krabica pre IP kameru 21 ks

1 ks

HDD 4000 GB vhodný pre záznam videa 24x7 2 ks

1 ks

1 ks

LED monitor 31,5" FHD, prevádzka 24/7 1 ks

Dátový rozvádzač 7U, 600 × 450 mm 2 ks

UPS záložný zdroj 1000 VA / 900 W 1 ks

UPS záložný zdroj 850 VA / 425 W 2 ks

Inštalačný kábel vonkajší CAT5e UTP 990 m

150 m

2 ks

2 ks

8 ks

Optický adaptér LC-LC 4 ks

SFP Modul, SM, 1G 2 ks

Zváranie optického kábla 8 ks

Cena za kompletnú montáž, nastavenie, zaškolenie, revíziu 1 ks

IP kamera 4 Mpx objektív 2.8mm, prísvit s dosvitom 30 m, citlivosť 
0,003 lx, WDR 120 dB, zdokonalená detekcia pohybu osôb

IP záznamové zariadenie NVR, 32 kanálov, max. rozlíšenie 8 Mpx, 4 
x HDD, 256 Mb/s dátový tok

24 portový gigabitový PoE switch + 2 SFP + 2 RJ45, max 370W

8 portový gigabitový PoE switch + 1 SFP + 1 RJ45, max 110W

Optický kábel 4vl 9/125μm, Dca

Optický patch panel 19"

Optický patch kábel 1m

Optický pigtail 9/125 SM 1,5m
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